

قانون
 عقد موقت از دواج
مباحثاعفوری
 وکیل دادگستری
 براساس مقررات قانون مدنی، قواعد مشخص، صریح و شفافی درخصوص عقد موقت یا همان صیغهٔ دیده نمی‌شود. همین امر گویای آن است که در جامعه ایران، این سبک از رابطه میان زن و مرد چندان مقبول نبوده و نیست و بهتر است در خفا باقی بماند، اما از آنجا که قوانین برای به نظم کشیدن روابط شهروندان با یکدیگر و با دولت تدوین می‌شوند و رابطه زن و مرد برای تشکیل خانواده یا غیرِ این آن، همواره در هر کجای جهان، یکی از نخستین روابطی است که جامعه قانون به تن آن کرده تا‌گزیر برای حفظ نظم در جامعه ایران نیز باید به دنبال قواعد صریح و مشخصی در ازدواج موقت باشیم. قانون مدنی به‌عنوان قانون مادر در این‌باره قواعد مشخصی به‌ویژه درخصوص تعیین تکلیف فرزندان ناشی از این نوع نکاح یا وضعیت حمایت به‌ویژه مالی از زن در این نوع رابطه اعلام نکرده و صرفاً به طور گذرا به قواعد چند در این نوع رابطه اشاره کرده است. براساس ماده «۱۰۷۵» این قانون نکاح منقطع با همان صیغه که در چند سال گذشته از آن با عنوان ازدواج موقت یاد می‌کنند، عقدی است که برای مدت معینی واقع می‌شود و مدت آن باید مشخص باشد. همچنین مطابق مفاد ماده «۱۰۹۵» ذکر میزان مهریه و معلوم بودن آن در این نوع رابطه، دومین عامل مهم در صحیح بودن عقد است در غیر این صورت، عقد نکاح موقت باطل خواهد بود. ماده «۱۱۱۳» همین قانون بیان کرده است در عقد موقت برخلاف عقد دائم، زن از نفقه برخوردار نیست مگر آنکه در ضمن این عقد، پرداخت نفقه از سوی مرد شرط شده باشد یا آنکه این عقد با شواهد و قراین براساس پرداخت نفقه منعقد شده باشد. ماده «۹۴۰» نیز اظهار داشته است زن و شوهر صرفاً در عقد دائم ازدواج از یکدیگر ارث می‌برند. براساس همین قواعد مالی مشخص می‌شود غرض از این نوع رابطه، تشکیل خانواده و حمایت از زنان و کودکان نیست و نباید آن را کلون دایمی برای آسایش و آرامش و حریم امنی به‌ویژه برای زنان قلمداد کرد. نحوهٔ پایان یافتن این رابطه نیز به سه طریق فسخ، بذل مدت توسط مرد و انقضای مدت عقد است. عده یعنی زمانی که زن تا پایان آن نمی‌تواند با مرد دیگری ازدواج اعم از دائم و موقت کند نیز در این نوع رابطه به جزِ زن باردار که تا پایان بارداری وی است، به مدت دو طهر یعنی پاکِ پس از زمان عادت زنانگی است در نهایت باید تأکید کرد قواعد چندان ملموسی در این‌باره تنظیم نشده است اما به نظر می‌رسد باید قواعد نوینی درخصوص حمایت از زنان و کودکان در این رابطه تدوین شود.

رخداد

قتل همسر باردار

مهر: مرد جوان که همسر ۲۵ساله‌اش و جنین ۹ ماهه او را با سسم از پا درآورده بود پس از اعتراف به قتل و بازسازی صحنه جنایت مجرم شناخته شد. اردیبهشت‌ماه امسال مردی با مراجعه به دادسرای جنایی کرج با طرح شکایتی مدعی شد دختر ۲۵ساله‌اش که باردار بود به طرز مرموزی فوت کرده است. بررسی‌ها نشان داد سمانه شهرپورماه سال گذشته در خانه‌اش بدحال شد و پس از انتقال به بیمارستان در آنجا جان باخت. در ادامه هم با دستور بازپرس جنایی آزمایش‌های تخصصی برای کشف راز مرگ او آغاز شد. پس از این شکایت با دستور قاضی حسینی از شعبه اول دادسرای کرج پرونده برای تحقیقات تخصصی در اختیار کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. ماموران در نخستین گام به تحقیق از همسر و بستگان زن جوان پرداختند، اما هیچ سرنخی در این زمینه به دست نیامد. سرانجام پس از گذشت یکسال از مرگ زن باردار متخصصان پزشکی قانونی با بررسی نتیجه آزمایش‌های خود اعلام کردند سمانه و جنینش بر اثر مسمومیت با سم، جان باخته‌اند. با افشای این موضوع روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد. تیم جنایی در جریان تجسس‌های خود دریافتند عباس، شوهر سمانه با زنی به نام مینا ارتباط دارد و همسرش از این موضوع مطلع شده بود. ماموران سپس مینا و عباس را برای تحقیقات به اداره آگاهی احضار کردند که مرد جوان با ارایه دست‌نوشته‌ای مدعی شد همسرش اقدام به خودکشی کرده و قبل از آن کار، علت خودکشی خود را نوشته است. با توجه به تناقض گویی‌های عباس و مینا آنان تحت کنترل نامحسوس قرار گرفتند تا اینکه سرخ‌های دیگری مبنی بر اینکه عباس در قتل همسرش دست دارد، به دست آمد و با دستور بازپرس پرونده او دستگیر شد. عباس در ابتدا ادعاهای قبلی خود را تکرار کرد اما در بازجویی‌ها گفت: چند سال قبل با سمانه ازدواج کردم، اما او نمی‌توانست باردار شود. در این مدت من با زنی به نام مینا آشنا شدم و با او ارتباط داشتم تا اینکه همسرم به موضوع پی برد. من هم ادعا کردم به خاطر اینکه باردار نمی‌شود با او ارتباط دارم. این رابطه ادامه داشت تا اینکه همسرم باردار شد. از آن زمان به بعد رفتار سمانه تغییر کرد. من هم دیگر تحمل این وضع را نداشتم و تصمیم به قتل او گرفتم. روز حادثه با تهیه سمی کشنده آن را به همسرم دادم. چند دقیقه بعد از خوردن آن نیز حالش بد شد. سریع به بیمارستان انتقالش دادم که در آنجا فوت کرد. پس از اعتراف عباس به این جنایت و بازسازی صحنه قتل، بازپرس حسینی او را در قتل همسرش مجرم شناخت و پرونده با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه فرستاده شد.

شرق: مردی که مدعی است تحت تأثیر ماده محرک شیشه به دوسشتن حمله کرده و او را به قتل رسانده، در جلسه محاکمه‌اش از خود دفاع کرد. به گزارش خبرنگار ما در ابتدای جلسه محاکمه، روشن نماینده دادستان، در جایگاه حاضر شد و در حضور هیات قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری‌استان تهران گفت: ماموران کلانتری گاندی ۲۸مرداد سال گذشته در جریان قتل مرد جوانی به نام آرش قرار گرفتند. جسد توسط صاحب شرکتی پیدا شد که قتل در آن رخ داده‌بود. با انتقال جنازه به پزشکی قانونی تحقیقات پلیس آغاز شد. آنها متوجه شدند آرش شب حادثه با جوانی به نام امیر که قبلاً در همان ساختمان در شرکت دیگری کار می‌کرد دیدار کرده‌است. همچنین مشخص شد مبلغ ۲۵تومان پول و دو گوشی تلفن همراه و دو دستگاه لپتاپ از محل قتل به سرعت رفته‌است. زمانی که پلیس به محل زندگی امیر مراجعه کرد متوجه شد این جوان از آنجا فرار کرده‌است تا اینکه بعد از چند ماه سرانجام امیر شناسایی و بازداشت شد و او قتل دوستش اعتراف کرد و گفت برای سرقه به محل شرکت رفته و آرش ابدارچی شرکت را به قتل رسانده و دست به سرق زده‌است. نماینده دادستان تهران گفت: با توجه به مدارکی که در پرونده وجود دارد به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی را دارم. در ادامه مادر مقتول در جایگاه حاضر شد و برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کرد. سپس متهم از خودش دفاع کرد و گفت اینکه قتل را قبول دارد و ادامه داد: ۱۴سال بود اعتیاد داشتم و هر سال اعتیادم بدتر می‌شد. این

و سه نفر دیگر هم زخمی شدند که همگی آنها روی تخت بیمارستان جان باختند. کارآگاهان پس از این سرقه مسلحانه به تحقیق گسترده پرداختند و فهمیدند یک اعدای فراری به نام صلاح‌الدین طراح این سرقه است. این مرد قبلاً به جرم سرقه مسلحانه از بانکی در تهران در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به مرگ محکوم شده بود، اما در زندان بیمار شد و زمانی که ماموران قصد داشتند وی را به بیمارستان منتقل کنند با خلع سلاح کردن یکی از آسان گریخت. صلاح‌الدین یکبار دیگر نیز از دست ماموران فرار کرده بود. آن زمان وی و همسرش یک خانه فساد را در کیهانمر کرج اداره می‌کردند و ماموران کلانتری برای دستگیری آنها به این محل رفتند، اما مرد اعدایی به همراه همسرش و مردی دیگر با



محاکمه

اواخر شیشه مصرف می‌کردم کسی که شیشه مصرف می‌کند اول حالش خوب است اما بعد افکارش به هم می‌ریزد من هم این‌طور شده‌بودم. هربار که شیشه مصرف می‌کردم، به خودم می‌گفتم دیگر این کار را نمی‌کنم. او در مورد قتل آرش گفت:

صبح امروز اجرا می‌شود

اعدام سارقان خودرو حمل پول در ملاعام

آتش کشودن به سوی پلیس و زخمی کردن دو مامور کلانتری توانستند سوار بر خودرو فرار کنند البته ماموران به تعقیب آنها پرداختند. این تعقیب و گریز طولانی تا تاکستان قزوین ادامه یافت و در آنجا فراریان با جا گذاشتن خودرو، متواری شدند. پلیس در جریان تحقیقات فهمید صلاح‌الدین در این سرقه به غیر از سه مرد مسلح از همسرش و شش نفر دیگر نیز کمک گرفته است. به همین دلیل عملیاتی همزمان طراحی شد و ساعت ۵:۳۰ دقیقه بمبادا ۱۲ شهروبر یکی از متهمان در سنجده‌و شش نفر نیز در تهران دستگیر شدند. در همین زمان تیمی از ماموران نیز به مخفیگاه صلاح‌الدین و چهار همدستش در محله ۲۲ بهمن کرمانشاه رفتند. صلاح‌الدین این بار نیز به سوی ماموران آتش کشود و زان‌تجک پرتاب کرد. در این

شد رفتم. امیر در ادامه گفت: «دوباره شب نزد آرش رفتم البته قبل از آن شیشه مصرف کردم حالم خوب بود و نمی‌فکر کردم دست به جنایت بزنم. اما دوباره حالم بد شد اعصابم به هم ریخت و نمی‌دانم چطور شد که نتوانستم خودم را کنترل کنم. ناگهان چشمم به چکش افتاد آن را برداشتم و به سمت آرش رفتم، یک ضربه به سرش زدم او گیج شد و روی زمین افتاد. بعد هم وسایلی را برداشتم و فرار کردم. متهم در مورد اینکه چطور مقتول نتوانست مقاومت کند گفت: آرش غافلگیر شد نمی‌توانست مقاومت کند چون به محض اینکه چکش را دیدم برداشتم و به سرش کوبیدم. در ضربه اول او کاملاً گیج شد و روی زمین افتاد ضربات بعدی را بعد از گیج شدنش زدم، حدود ۲۵ ضربه زدم و تمام این ضربات به سرش خورد. بعد که او را کشتیم دو موبایل و دو لپتاپ و ۲۵هزار تومان پول هم از جیب مقتول برداشتم و رفتم، من تحت تأثیر شیشه بودم حالا که ۶ ماه است پاک شده‌ام می‌فهمم در آن زمان چقدر آدم بدی بودم. او در مورد اینکه حرفی با اولیای‌دم دارد گفت: من هیچ حرفی نمی‌توانم به آنها بزنم چون حق دارم من را قصاص کنند من خیلی از کارم پشیمان هستم امانمی‌توانم درخواست بخشش کنم. آرش بچه سالم و پاکي بود، اعتیاد نداشت و اهل سرقه‌ت و این‌چور کار‌ها هم نبود. ما رفیق بودیم و من از کارم پشیمان هستم اما به اولیای‌دم حق می‌دهم درخواست قصاص کنند و آن را اجرا هم نکنند بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات شعبه ۱۱۳ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

درگیری مسلحانه که حدود چهار ساعت به طول انجامید مرد اعدایی کشته و دو متهم و سه مامور زخمی شدند. در نهایت، بعد از دستگیری تمامی اعضای این باند به صورت فوق‌العاده و خارج از نوبت محاکمه شدند و قضات دادگاه سه نفر از آنها را که در سرقه مسلحانه حضور داشتند به اتهام چهار قتل و همچنین سرقه به اعدام محکوم کردند. پس از آن پرونده در اختیار دیوانعالی کشور قرار گرفت و این رای به تأیید رسید. از آنجا که در حکم قید شده بود مجازات مرگ متهمان باید در ملا‌عام انجام شود، میدان آزادی کرمانشاه به عنوان محل اعدام در نظر گرفته شد و این متهمان صبح امروز پای جویهدار خواهند رفت. روابط عمومی دادگستری کرمانشاه دیروز اعلام کرد این حکم ساعت ۱۰ صبح به مرحله اجرا درمی‌آید.

کلاهبرداری به بهانه استخدام در کاروان زیارتی

در اختیار کاروان‌های زیارتی قرار می‌گرفتیم تا ضمن سفر به عتبات عالیات امورات خدمانی را در طول سفر انجام دهیم. پس از آنکه موافقت اعضای خانواده را گرفتم، با «مردی» تماس گرفتم و قرار شد ۸۸۰ هزار تومان را به شماره حسابی واریز کنم، و مدارک شناسایی را و بی تحویل دهم. من پول را واریز کردم و سپس ما چندین بار مقابل سازمان حج با یک‌دیگر قرار گذاشتیم اما دیگر خبری از او نشد.» کارآگاهان با شناسایی شعبه بانکی که «ضامردی» اقدام به افتتاح حساب در آن کرده بود، موفق شدند تصاویری از متهم به دست آورند. در این مرحله معلوم شد متهم مردی ۵۴ساله به نام «جواد ح» و از مجرمان سابقه‌داری است که چهاربار روانه زندان شده است. کارآگاهان در ادامه این مرد را دستگیر و شاکیان دیگری را شناسایی کردند. در یکی از این موارد که متهم حدود دوسال پیش اقدام به کلاهبرداری ۲۲۰هزار تومانی از یک خانواده کرده بود، وی داخل یک ماشین کرایه‌سوری در مسیر بومهن – تهران به دو دختر جوانی که به‌عنوان مسافر در داخل ماشین حضور داشتند، گفته بود با کمک تعدادی از افراد خیبر - در کار تهیه چیزیه برای افراد بی‌بضاعت است و اگر آنها فرد یا خانواده‌ای را می‌شناسند که دارای چنین شرایطی هستند، می‌توانند این خانواده‌ها را معرفی تا با کمترین هزینه ممکن اقدام به تهیه چیزیه برای آن خانواده کند. او به این شیوه اقدام به کلاهبرداری از یک خانواده کرد. بنا بر این گزارش بازپرس پرونده خواستار انتشار تصویر بدون پوشش متهم شد است تا شاکیان دیگر نیز بتوانند وی را شناسایی و موضوع را پیگیری کنند.



تاکسی من شد. او دایما می‌گفت اگر این آقایان و خانم‌ها نایبند، آبروی من پیش مدیر کاروان می‌رود. از روی کنج‌کاری سولاتی درخصوص صحبت‌های تلفنی از مسافر پرسیدم و او در پاسخ گفت: چند نفر قول داده بودند برای انجام امور خدماتی کاروان‌های حجاج با این قرارداد ببندند اما متأسفانه مراجعه نکردند. او گفت افرادی که برای انجام امور خدماتی کاروان‌های زیارتی در نظر گرفته می‌شوند، باید از محارم یکدیگر باشند. با شنیدن صحبت‌های این مرد که خود را «ضامردی» معرفی کرده بود، به او پیشنهاد دادم افراد مورد نظر را برایش پیدا کنم، او هم شماره تلفن مرا گرفت. من همان شب موضوع را با اعضای خانواده و بستگان نزدیک مطرح کردم، اگر این شغل را قبول می‌کردیم، طبق گفته مرادی قرارداد پنج‌ساله بین ما و وی به عنوان نماینده کاروان‌های زیارتی بسته و ماهانه ۴۰۰هزار تومان به هر نفر پرداخت می‌شد و ما در این مدت در هر سال، سه ماه کاملاً

پنج قاره

کریسمس را در این املاک گذرانده بودند و کشف جسد چند ساعت پس از آن بود که مراسم سال نو در کلیسا برگزار شد و در آن پرسن فلیپس پس از بیماری قلبی خودنخستین حضور عرومی خود را تجربه کرد. جسد در فاصله ۱/۵ کیلومتری فرساده اصلی سندنرینگهام املاک ۸۰۰۰ هکتاری ملکه یافته شده است. قربانی یک زن جوان است و جسد او بین یک تا چهار ماه پیش در آنجا رها شده بود. از سال ۱۸۶۲ این املاک متعلق به چهار پادشاه بریتانیاست. **پیامدهای توفان در بریتانیا**
فرانس پرس: توفان زمستانی در بریتانیا دو کشته بر جای گذاشت و اختلالات زیادی در سفرهای هوایی، دریایی و ریلی ایجاد کرد. بادهایی به سرعت ۱۶۰ کیلومتر بر ساعت در نزدیکی بندر دوروور برای چندین ساعت اختلالات زیادی را در خدمات ریلی بریتانیا و پروازهای فرودگاه‌های اسکاتلند ایجاد کرد و دست‌کم ۳۵ پرواز در فرودگاه گلاسگو و ۴۰ پرواز

حوادث

متهم در دادگاه به کشتن دوستش اعتراف کرد

جنایت شیشه‌ای با ۲۵ ضربه

حادثه‌ها

اعدام ۵ نفر

از قاچاقچیان موادمخدر

■ **فارس:** پنج نفر از قاچاقچیان موادمخدر پس از تأیید حکم توسط دیوان عالی کشور در زندان اعدام شدند. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان زنجان، این پنج نفر به جرم خرید و فروش، حمل و نگهداری هرویین دستگیر شده بودند. این محکومان پس از محاکمه و تأیید حکم در دیوان عالی کشور و انجام تشریفات قانونی در زندان مرکزی زنجان اعدام شدند.

قتل پسر عمو با شلیک ناخواسته

■ **شرق:** نوجوانی که پسرعمویش را در یک شلیک اشتباه به قتل رسانده‌بود با رضایت عمویش از قصاص نجات یافت. به گزارش خبرنگار ما، این نوجوان که روز گذشته در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری‌استان تهران محاکمه شد، از کارش ابراز پشیمانی کرد و واژ قضات خواست در مجازات او به تخفیف بدهند. در ابتدای جلسه محاکمه ذبیح‌زاده نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و گفت: «رحمت متهم ۱۷ساله، سال گذشته در یک زمین کشاورزی پسرعمویش را به قتل رسانده‌است. متهم چند ساعت بعد از قتل بازداشت شد و اعتراف کرد. هرچند پدر مقتول اعلام رضایت کرده است، به عنوان نماینده دادستان تهران درخواست دارم متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه و مجازات شود.» بعد از نماینده دادستان، متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: «من پسرعمویم با هم روی یک زمین کشاورزی کار می‌کردیم، هر دو کار گر بودیم. از صبح زود کارمان را شروع می‌کردیم و با غروب آفتاب کار تمام می‌شد. در مزرعه یک اتاقک وجود داشت که صاحب کارمان در آنجا اسلحه‌ای شکاری نگهداری می‌کرد. این سلاح برای محافظت از زمین و کسالی بود که در آنجا کار می‌کردند. به همین خاطر هم صاحب‌کارم اجازه داد در زمان لزوم از آن استفاده کنم، چون در آن منطقه حیوانات وحشی وجود داشت و گاهی هم سارقانی می‌آمدند من آن روز سلاح را با خودم بیرون رده‌بودم. پسرعمویم هم مخزن سم‌پاشی را پشتش گذاشته‌بود و دنبال من می‌آمد، چند متری را با هم رفتم، تا اینکه پسرعمویم من را صدا زد. من تفنگ را مثل بچه کوچک که در بغل می‌خوابد دستم گرفته‌بودم. قنداقش پایین بود ولولش بالا، همین که پسرعمویم صدایم کرد با همان حالت برگشتم و نمی‌دانم چطور شد که شلیک کردم. اصلاً تفنگ در ضامن نبود و متوجه نشدم چطور شلیک کرد.» در این هنگام یکی از قضات از متهم پرسید پسرعمویت می‌خواست چه چیزی به تو بگوید، متهم جواب داد: اصلاً فرصت نند با هم صحبت کنیم و به محض اینکه برگشتم تفنگ شلیک کرد و او در جانش را از دست داد. تیر دقیقاً به قلبش برخورد کرد. او در مورد اینکه چه تضمینی وجود دارد که او دیگر دست به چنین عملی نزند گفت: قسم می‌خورم دیگر سمت تفنگ نمی‌روم، من اصلاً می‌دانم چه اتفاقی افتاد و چرا تفنگ شلیک کرد. من و پسرعمویم هیچ مشکلی با هم نداشتیم، خیلی به هم دوست بودیم و با هم زندگی می‌کردیم. هیچ عودی در این کار نداشتیم و عمویم هم متوجه من موضوع شد و بلافاصله رضایت داد. حدود یکسال و چندماه است که در کلون و خیلی دچار اضطراب و ناراحتی هستم. درخواست دارم دادگاه هم در مجازاتی که برای من در نظر گرفته می‌شود، تخفیف دهد. در ادامه وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و در خواست تخفیف مجازات برای متهم را کرد. بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات برای صدور رای از دادگاه وارد شورشدند.

کارمند بانک پول قبض‌ها را به حساب خود واریز می‌کرد

■ **ایسنا:** رییس پلیس آگاهی لرستان، از دستگیری کارمند یک بانک به اتهام تخلف مالی ۲۱۰میلیون ریالی خبر داد. سرهنگ کبکی گفت: ماموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی و رایانه‌ای پلیس آگاهی استان لرستان در پی کسب خبری مبنی بر اینکه کارمند یکی از دفاتر پست بانک در خرم‌آباد، وجوه دریافتی از فیش‌های آب، برق و گاز شهروندان را به حساب شخصی خود واریز کرده‌است، وارد عمل شدند. رییس پلیس آگاهی لرستان ادامه داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی متهم را شناسایی کردند. این کارمند متخلف در تحقیقات و بازجویی‌های پلیس به بزه انسانی اعتراف کرد و گفت: چهار ماه است وجوه قبض‌های دریافتی جمعاً به مبلغ ۲۱میلیون و ۵۴۳ هزار و ۳۱۸ تومان را به حساب خود واریز کرده‌است.

۸ کشته در سقوط اتوبوس به دره

■ **مهر:** سقوط یک دستگاه اتوبوس مسافربری به دره گرند اسدآباد همدان هفته کشته بر جای گذاشت. سرهنگ رضا سلیمی رییس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور گفت: بامداد دیروز یک دستگاه اتوبوس مسافربری ولوو که از تنکابن به سمت کرمانشاه در حرکت بود در گرند اسد آباد همدان کنترل خود را از دست داد و پس از برخورد به گاردریل به درون دره سقوط کرد. وی ادامه داد: در این حادثه هشت مسافر و دو سرنشین ۱۴ نفر نیز مجروح و بلافاصله به مراکز درمانی منتقل شدند. رییس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور افزود: براساس اعلام کارشناسان پلیس راه، علت این حادثه تجاوز از سرعت مجاز و توجه نکردن به جلو است.